МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 декабря 2019 года № 189

пгт. Ноглики

О внесении изменений в Положение о Почетной грамоте администрации

муниципального образования «Городской округ Ногликский»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона «Об общих принципах ор-

ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 28, 36

Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Положение о Почетной грамоте администрации

муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвержденное

постановлением мэра муниципального образования «Городской округ Ноглик-

ский» от 16.12.2015 № 434 (далее – Положение), изложить пункт 3 Положения в

следующей редакции:

«3. Одновременно с Почетной грамотой награжденным гражданам вруча-

ется единовременная премия в размерах, установленных настоящим Положени-

ем, и букет цветов на сумму до одной тысячи рублей.

Одновременно с Почетной грамотой награжденным коллективам пред-

приятий, учреждений организаций, творческим коллективам вручается букет

цветов на сумму до одной тысячи рублей.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и раз-

местить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»          С.В.Камелин